
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

13º/2013 18.381,33R$          18.381,33R$          4.535,04R$        20.01.2014 20.01.2014

JANEIRO 159.393,30R$          12.699,19R$          12.699,19R$          4.011,22R$        20.02.2014 20.02.2014

FEVEREIRO 168.096,63R$          6.587,90R$            14.671,57R$          4.491,40R$        20.03.2014 20.03.2014

MARÇO 184.949,22R$          16.600,19R$          16.600,19R$          4.702,56R$        17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 191.257,30R$          19.297,05R$          19.297,05R$          4.886,80R$        20.05.2014 20.05.2014

MAIO 230.280,12R$          19.122,46R$          19.122,46R$          4.814,68R$        20.06.2014 20.06.2014

JUNHO 233.282,12R$          19.256,30R$          19.256,30R$          5.036,92R$        18.07.2014 18.07.2014

JULHO 245.228,64R$          17.985,87R$          17.985,87R$          5.382,00R$        20.08.2014 20.08.2014

AGOSTO 169.655,29R$          10.276,87R$          20.673,71R$          4.994,09R$        19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 254.277,15R$          22.237,86R$          22.237,86R$          4.790,24R$        20.10.2014 20.10.2014

OUTUBRO 226.875,96R$          19.521,34R$          19.521,34R$          4.551,24R$        20.11.2014 20.11.2014

NOVEMBRO 260.973,30R$          17.868,46R$          17.868,46R$          4.565,72R$        19.12.2014 18.12.2014

DEZEMBRO 305.831,25R$          22.512,86R$          22.512,86R$          22.512,86R$      20.01.2015 06.01.2015

13º SALARIO 67.474,00R$            5.189,28R$            5.189,28R$             3.737,90R$        30.12.2014 19.12.2014

TOTAL 2.697.574,28R$      227.536,96R$       246.017,47R$        83.012,67R$      

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

13º/2013 20.01.2014

JANEIRO 159.393,30R$          6.639,21R$            6.639,21R$             6.639,21R$        20.02.2014 20.02.2014

FEVEREIRO 168.096,63R$          6.905,19R$            6.905,19R$             6.905,19R$        20.03.2014 20.03.2014

MARÇO 184.949,22R$          6.995,25R$            6.995,25R$             6.995,25R$        17.04.2014 17.04.2014

ABRIL 191.257,30R$          7.424,31R$            7.424,31R$             7.424,31R$        20.05.2014 20.05.2014

MAIO 230.280,12R$          7.407,69R$            7.407,69R$             7.407,69R$        20.06.2014 20.06.2014

JUNHO 233.282,12R$          7.941,75R$            7.941,75R$             7.941,75R$        18.07.2014 18.07.2014

JULHO 245.228,64R$          8.532,03R$            8.532,03R$             8.532,03R$        20.08.2014 20.08.2014

AGOSTO 169.655,29R$          7.873,29R$            7.873,29R$             7.873,29R$        19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 254.277,15R$          7.288,89R$            7.288,89R$             7.288,89R$        20.10.2014 20.10.20147

OUTUBRO 226.875,96R$          6.972,15R$            6.972,15R$             6.972,15R$        20.11.2014 20.11.2014

NOVEMBRO 260.973,30R$          7.490,01R$            7.490,01R$             7.490,01R$        19.12.2014 18.12.2014

DEZEMBRO 305.831,25R$          7.259,91R$            7.259,91R$             7.259,91R$        20.01.2015 06.01.2015

13º SALÁRIO 67.474,00R$            8.869,56R$            8.869,56R$             8.869,56R$        30.12.2014 19.12.2014

TOTAL 2.697.574,28R$      97.599,24R$          97.599,24R$          97.599,24R$      

Antônio Carlos Lopes da Silva

Prefeito

RETIDA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

ANEXO  VI- A

Barra de Guabiraba, 13 de Março de 2015.

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA 

RESOLUÇÃO TC Nº    19/2014

ANEXO  VI

ANEXO VI-B

CONTABILIZADA RECOLHIDA

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO        43.908,60 4.526,68          4.526,68            4.526,68           20.02.2014 20.01.2014

FEVEREIRO 52.341,93      5.249,95          5.249,95            5.249,95           20.03.2014 20.02.2014

MARÇO 47.958,60      4.972,18          4.972,18            4.972,18           18.04.2014 20.03.2014

ABRIL 48.682,60      5.030,10          5.030,10            5.030,10           20.05.2014 17.04.2014

MAIO 48.682,60      5.030,10          5.030,10            5.030,10           20.06.2014 20.05.2014

JUNHO 48.682,60      5.030,10          5.030,10            5.030,10           18.07.2014 20.06.2014

JULHO 48.682,60      5.030,10          5.030,10            5.030,10           19.08.2014 18.07.2014

AGOSTO 48.682,60      5.030,10          5.030,10            5.030,10           20.09.2014 20.08.2014

SETEMBRO 49.021,46      5.030,10          5.030,10            5.030,10           20.10.2014 19.09.2014

OUTUBRO 48.682,60      5.030,10          5.030,10            5.030,10           20.11.2014 20.10.2014

NOVEMBRO 43.355,93      4.569,66          4.569,66            4.569,66           19.12.2014 20.11.2014

DEZEMBRO 43.956,50      4.636,50          4.636,50            4.636,50           19.01.2015 19.12.2014

13º SALARIO 5.583,60        446,68             446,68               446,68               20.01.2015 19.12.2014

TOTAL 578.222,22 59.612,35     59.612,35       59.612,35       

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Casa Vereador Pedro Honório dos Santos

Av. Juscelino Kubitschek, S/N – CEP  55.690-000

-

EXERCÍCIO: 2014
ANEXO VI-A    -    CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RETIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS

RECOLHIDA

(Item 32, Anexo VI, Res.TC nº  19/2014)
ANEXO VI

Barra de Guabiraba, 31 de Dezembro  de 2014.

PRESIDENTE
Eliane Maria Nunes Benizio

 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

BASE DE CALCULO
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR VENCIMENTO VENCIMENTO

JANEIRO        43.908,60 9.659,89          9.659,89            9.635,23           20.02.2014 20.01.2014

FEVEREIRO 52.341,93      11.614,21       11.614,21         11.589,55         20.03.2014 20.02.2014

MARÇO 47.958,60      10.550,89       10.550,89         10.526,23         18.04.2014 20.03.2014

ABRIL 48.682,60      10.710,17       10.710,17         10.685,51         20.05.2014 17.04.2014

MAIO 48.682,60      10.710,17       10.710,17         10.660,85         20.06.2014 20.05.2014

JUNHO 48.682,60      10.710,17       10.710,17         10.660,85         18.07.2014 20.06.2014

JULHO 48.682,60      10.710,17       10.710,17         10.660,85         19.08.2014 18.07.2014

AGOSTO 48.682,60      10.710,17       10.710,17         10.660,85         20.09.2014 20.08.2014

SETEMBRO 49.021,46      10.710,17       10.710,17         10.660,85         20.10.2014 19.09.2014

OUTUBRO 48.682,60      10.710,17       10.710,17         10.660,85         20.11.2014 20.10.2014

NOVEMBRO 43.355,93      9.528,55          9.528,55            9.479,23           19.12.2014 20.11.2014

DEZEMBRO 43.956,50      9.627,19          9.627,19            9.577,87           19.01.2015 19.12.2014

13º SALARIO 5.583,60        1.675,07          1.675,07            1.675,07           20.01.2015 19.12.2014

TOTAL 578.222,22        127.626,99   127.626,99     127.133,79    

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba

ANEXO VI- RESOLUÇÃO T.C. 19/2014 

49,32                        

BASE DE CALCULO
RECOLHIDA

24,66                        

49,32                        

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

24,66                        

 REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

 ANEXO VI -B  -   CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE  (RGPS)

         Casa Vereador Pedro Honório dos Santos

493,20                     

49,32                        

49,32                        

49,32                        

49,32                        

49,32                        

         Av. Juscelino Kubitschek, S/N – CEP  55.690-000

PRESIDENTE

24,66                        

RETIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS

24,66                        

  DIRETAMENTE

49,32                        

Eliane Maria Nunes Benizio

Barra de Guabiraba, 31 de Dezembro  de 2014.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

DEZEMBRO 4.186,30R$             6.871,68R$            20.01.2014 15.01.2014

JANEIRO 172.544,52R$            13.761,60R$          13.761,60R$           7.289,88R$            20.02.2014 11.02.2014

FEVEREIRO 197.837,72R$            15.233,80R$          15.233,80R$           6.848,97R$            20.03.2014 19.03.2014

MARÇO 195.448,19R$            15.738,84R$          15.738,84R$           7.875,00R$            17.04.2014 15.04.2014

ABRIL 188.837,45R$            15.162,30R$          15.162,30R$           7.548,91R$            20.05.2014 14.05.2014

MAIO 205.215,52R$            16.522,53R$          16.522,53R$           7.730,03R$            20.06.2014 17.06.2014

JUNHO 199.396,60R$            16.676,39R$          16.676,39R$           8.253,04R$            18.07.2014 17.07.2014

JULHO 215.993,33R$            15.308,71R$          15.308,71R$           8.279,80R$            20.08.2014 13.08.2014

AGOSTO 200.125,60R$            15.784,02R$          15.784,02R$           8.008,80R$            19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 218.597,75R$            17.159,56R$          17.159,56R$           9.271,52R$            20.10.2014 17.10.2014

OUTUBRO 200.166,90R$            14.737,56R$          14.737,56R$           8.814,67R$            20.11.2014 18.11.2014

NOVEMBRO 203.451,59R$            14.803,35R$          14.803,35R$           9.031,96R$            19.12.2014 17.12.2014

DEZEMBRO 200.398,50R$            11.233,92R$          11.233,92R$           9.174,43R$            20.01.2015 19.01.2015

13º SALARIO 11.950,00R$               1.213,50R$            1.213,50R$             8.747,19R$            30.12.2014 19.12.2014

TOTAL 2.409.963,67R$         183.336,08R$       187.522,38R$         -R$                 113.745,88R$       

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

DEZEMBRO|2013 -                                18.040,09                276,36                17.763,73              20.01.2014 15.01.2014

JANEIRO 172.544,52R$            19.236,54R$          19.236,54R$           147,96R$           19.088,58R$         20.02.2014 11.02.2014

FEVEREIRO 197.837,72R$            17.984,95R$          17.984,95R$           493,20R$           17.491,75R$         20.03.2014 07.03.2014

MARÇO 195.448,19R$            19.399,02R$          19.399,02R$           345,24R$           19.053,78R$         17.04.2014 16.04.2014

ABRIL 188.837,45R$            19.703,22R$          19.703,22R$           468,54R$           19.234,68R$         20.05.2014 14.05.2014

MAIO 205.215,52R$            20.145,91R$          20.145,91R$           394,56R$           19.751,35R$         20.06.2014 17.06.2014

JUNHO 199.396,60R$            20.710,42R$          20.710,42R$           443,88R$           20.266,54R$         18.07.2014 17.07.2014

JULHO 215.993,33R$            20.791,06R$          20.791,06R$           443,88R$           20.347,18R$         20.08.2014 13.08.2014

AGOSTO 200.125,60R$            20.508,93R$          20.508,93R$           789,12R$           19.719,81R$         19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 218.597,75R$            23.435,49R$          23.435,49R$           493,20R$           22.942,29R$         20.10.2014 17.10.2014

OUTUBRO 200.166,90R$            22.073,86R$          22.073,86R$           425,58R$           21.648,28R$         20.11.2014 18.11.2014

NOVEMBRO 203.451,59R$            22.333,10R$          22.333,10R$           320,58R$           22.012,52R$         19.12.2014 17.12.2014

DEZEMBRO 200.398,50R$            22.510,55R$          22.510,55R$           394,56R$           22.115,99R$         20.01.2015 19.01.2015

13º SALARIO 11.950,00R$               23.367,35R$          23.367,35R$           -R$                 23.367,35R$         30.12.2014 19.01.2015

TOTAL 2.409.963,67R$         272.200,40R$       290.240,49R$         5.436,66R$        284.803,83R$       

BARRA DE GUABIRABA, 11 D EMARÇO DE 2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  BARRA DE GUABIRABA
ESTADO DE PERNAMBUCO

ITEM 32 - ANEXO III, RESOLUÇÃO T.C. 19/2014 

 EXERCÍCIO  2014

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  VI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

KELLY JANE RAMOS ALENCAR CABRAL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO  VI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE(RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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Termo de Parcelamento Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida:

Acréscimos legais:
Total Confessado:

Número total de parcelas:
Data de venc. de cada parcela:
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2014

PREFEITURA MUNICIAPL DE BARRA DE GUABIRABA

7.876,26

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NUMERO DE  ORDEM DA

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

7.876,26

                                 Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

RESOLUÇÃO TC Nº 018/2014
ANEXO III -C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

10.01.2014
10.02.2014
10.02.2014
10.02.2014
10.03.2014
10.04.2014
09.05.2014
30.06.2014
10.07.2014
08.08.2014
10.09.2014
10.10.2014
10.11.2014
10.11.2014
10..12.2014
10.12.2014

Alberto George Pereira de Albuquerque
Prefeito

517,36
8.071,89

8.071,89

TOTAL 169.214,38

8.071,89

7.876,26

521,62

11.157,64

7.876,26

8.071,89
8.071,89

60.741,97

7.876,26
8.071,89
8.071,89
8.071,89
8.071,89
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